
 
 

 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE BASTIA UMBRA 
Via Roma, 54 - 06083 Bastia Umbra 
Tel./Fax 075-8000583 – 075-8014707 

pgee01700a@istruzione.it – pgee01700a@pec.istruzione.it 
C.F. : 80009260540 

Prot.  2073/4.1.v        Bastia Umbra 13/05/2020 
 
 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO  

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI 

PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020 
FINANZIATO CON AVVISO Prot. 4878 del 17/04/2020 

ANNUALITA’ 2014/2020 
 
 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 Vista la delibera del Collegio Docenti  del    02.03.2017      di approvazione  alla partecipazione ai 

bandi Progetti Fes Pon 2014-2020 e pertanto all’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 
17/04/2020 emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “ per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione- Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR). 
Nell’ambito del PON l’obiettivo specifico -10.8- Azione 10.8.6 

 Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7  del 21/04/2017 di adozione del Piano Integrato PON 

 Visto il D.I. 129/2018  

 Vista l’autorizzazione del 05/05/2020 Prot. AOODGEFID/10464 del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV – che rappresenta la formale  “Autorizzazione dei 

progetti e Impegno di spesa”, nell’Ambito del Programma Operativo Nazionale “Competenze e 
ambienti per l’apprendimento”  

 

D E C R E T A  
 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2020 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al “ Programma Operativo 
Nazionale  “Competenze e ambienti per l’apprendimento  ” Finanziato con FESR annualità 2014/2020. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pgee01700a@istruzione.it


 
 

 
 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo progetto   
Totale 

autorizzato 
progetto 

10.8.6A 
10.8.6°-FESRPON-

UM-2020-17 
IMPARARE CON 
NUOVI DEVICES  

  € 12.999,98 

 
La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 02-Finaziamenti dell’’Unione 
Europea e imputati alla Voce 02 – fondi Europei di sviluppo Regionale FESR – sottovoce 1 PON per la scuola 
FESR del programma Annuale Esercizio Finanziario 2020. 
 
 

                                         Il Dirigente Scolastico 
                                          Prof. Giovanfrancesco Sculco 

                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                     Ai sensi dell’art.e,comma2 del D.Lgs 39/1993 

 
 
 


